
Uchwała nr XVII/149/2020 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 24 czerwca  2020 r. 

 

w sprawie: określenia ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2020/2021 . 

 

Na podstawie  art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910) Rada Miejska w Poniecu uchwala , co następuje:  

 

 

§ 1. Określa  się w Gminie Poniec, na rok szkolny 2020/2021 średnią cenę jednostki paliwa, z 

podziałem na jego rodzaje, w następującej wysokości: 

 

1) Paliwa płynne: 

a) benzyna bezołowiowa – 4,31 zł, 

b) olej napędowy – 4,23 zł, 

2) Paliwa gazowe - gaz LPG – 1,83  zł. 

 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr XVII/149/2020 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 24 czerwca  2020 r. 

 

w sprawie  określenia ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2020/2021 . 

 

 

 W ustawie z dnia 16 października 2019 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 2248) wprowadzono zmiany w zakresie 

zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci i młodzieży do szkół i przedszkoli. Zwrot za 

przewóz rodzicom będzie naliczany na podstawie określonego w/w ustawie wzoru. Do 

ustalonego w ustawie wzoru potrzebne jest określenie w drodze uchwały ceny jednostkowej 

paliwa w gminie Poniec.  

Średnią cenę paliw płynnych oraz paliwa gazowego ustalono w oparciu o aktualne ceny 

tych paliw obowiązujące na stacjach benzynowych z terenu gminy Poniec. 

 Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 


